
UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołobrzeg na 
lata 2025 - 2034. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 230 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Gminy               Kołobrzeg 
z dnia 18 grudnia 2024 roku, w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołobrzeg na lata 
2025 – 2034, pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Gminy               Kołobrzeg 
z dnia 18 grudnia 2024 roku, w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołobrzeg na lata 
2025 – 2034, pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2025-2034” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Pzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 39 i 1180 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do załącznika nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” 

 

Rok 2025 

1. Dochody i wydatki.  

Aktualizacja dochodów i wydatków budżetu Gminy, w odniesieniu do wartości wynikających z 

Uchwały Nr XVI/120/2025 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 8 września 2025 roku w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołobrzeg na lata 2025 -

2034, przedstawia się następująco:  

 

Nazwa 
Plan na dzień 

8.09.2025 r. 
Zmiany Plan po zmianach % zmiany 

Dochody ogółem, w tym: 99 704 844,03 -617 567,96 99 087 276,07 -0,6% 

     dochody bieżące 84 617 735,11 1 244 932,04 85 862 667,15 1,5% 

     dochody majątkowe, w tym: 15 087 108,92 -1 862 500,00 13 224 608,92 -12,3% 

ze sprzedaży majątku 100 000,00 0,00 100 000,00 0,0% 
     

     

Nazwa 
Plan na dzień 

8.09.2025 r. 
Zmiany Plan po zmianach % zmiany 

Wydatki ogółem, w tym: 124 282 318,07 -617 567,96 123 664 750,11 -0,5% 

     wydatki bieżące  82 239 992,70 814 295,34 83 054 288,04 1,0% 

     wydatki majątkowe 42 042 325,37 -1 431 863,30 40 610 462,07 -3,4% 

     

     

Nazwa 
Plan na dzień 

8.09.2025 r. 
Zmiany Plan po zmianach % zmiany 

Deficyt budżetu 24 577 474,04 0,00 24 577 474,04 0,0% 

 

2. Szczegółowe zmiany obejmują: 

a/ aktualizację wielkości dochodów i wydatków w 2025 roku, wynikającą z: 

● ustawowej kompetencji Wójta Gminy Kołobrzeg, tj. z wprowadzonych zarządzeń Wójta Gminy 

Kołobrzeg w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok (poz. 1 i 2 WPF); 

● zmiany wprowadzone uchwałą Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kołobrzeg na 2025 rok (poz. 1 i 2 WPF); 

b/ aktualizację kwoty stanowiącej różnicę między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (poz. 

7 WPF); 

c/ aktualizację wskaźnika spłaty zobowiązań (poz. 8 WPF); 

d/ aktualizację dochodów majątkowych na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (poz. 9.2 WPF); 

e/ aktualizację wydatków majątkowych na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (poz. 9.4 WPF); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 1



Rok 2026 

W roku 2026 dokonuje się:  

a/ aktualizacji dochodów majątkowych i wydatków majątkowych poprzez zwiększenie każdej z tych 

wielkości o kwotę 1.868.500 zł. Przytoczona kwota po stronie dochodów będzie stanowić 

dofinansowanie do realizowanych zadań inwestycyjnych pn.: 

● „Budowa przedszkola gminnego w Budzistowie” – 1.000.000 zł. (ze środków UE) 

● „Budowa kompleksu sportowego ORLIK 2024 wraz z budową skateparku przy ul. Jabłoniowej w 

Zieleniewie” – 868.500 zł. (ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej). 

 Początkowo kwota dofinansowania została zaplanowana po stronie dochodów w budżecie gminy na 

rok 2025, jednak w wyniku przesunięcia terminu zakończenia realizacji inwestycji na rok 2026 

zachodzi również konieczność przeniesienia tych środków do planu dochodów majątkowych w roku 

2026.  

Zwiększenie dochodów majątkowych skutkuje możliwością zwiększania wydatków majątkowych w 

takiej samej wysokości, nie powodując tym samym zmiany wyniku finansowego. Po dokonanych 

zmianach plan dochodów i wydatków w roku 2026 przedstawia się następująco: 

 

Nazwa 
Plan na dzień 

8.09.2025 r. 
Zmiany Plan po zmianach % zmiany 

Dochody ogółem, w tym: 91 443 015,00 1 868 500,00 93 311 515,00 2,04% 

     dochody bieżące 85 522 000,00 0,00 85 522 000,00 0,00% 

     dochody majątkowe, w tym: 5 921 015,00 1 868 500,00 7 789 515,00 31,56% 

ze sprzedaży majątku 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00% 

          

Nazwa 
Plan na dzień 

8.09.2025 r. 
Zmiany Plan po zmianach % zmiany 

Wydatki ogółem, w tym: 95 604 976,00 1 868 500,00 97 473 476,00 1,95% 

     wydatki bieżące  81 000 000,00 0,00 81 000 000,00 0,00% 

     wydatki majątkowe 14 604 976,00 1 868 500,00 16 473 476,00 12,79% 

          

Nazwa 
Plan na dzień 

8.09.2025 r. 
Zmiany Plan po zmianach % zmiany 

Deficyt budżetu 4 161 961,00 0,00 4 161 961,00 0,00% 
 

b/ aktualizację wskaźnika spłaty zobowiązań (poz. 8 WPF); 

c/ aktualizację dochodów majątkowych na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (poz. 9.2 WPF); 

c/ aktualizacji informacji uzupełniających odnośnie wydatków objętych limitem, o których mowa w 

art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy o finansach publicznych (poz. 10.1 WPF). Aktualizacja wynika z 

wprowadzonych zmian do Wykazu przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025 - 

2034. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do załącznika nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć do WPF na lata 2025 – 2034” 

 

1. Wprowadza się do realizacji w latach 2025 – 2026 nowe przedsięwzięcie pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej Budowy Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego w Grzybowie” z limitem 

wydatków do kwoty 500.000 zł. z czego w roku 2025 w kwocie 0 zł. oraz w roku 2026 w kwocie 

500.000 zł.  W zakresie realizowanego przedsięwzięcia planuje się wykonanie dokumentacji 

uwzględniającej stworzenie ogólnodostępnej przestrzeni publicznej o charakterze rekreacyjno – 

kulturalnym, która ma integrować różne grupy społeczne, promować zdrowy tryb życia oraz lokalną 

kulturę i gastronomię. Główne elementy funkcjonalne obiektu to budynek z zapleczem sanitarnym o 

pow. ok. 450 m2, letnia scena zadaszona, zagospodarowanie terenu, oświetlenie i parking. 

 

2. Wprowadza się do realizacji w latach 2025 – 2026 nowe przedsięwzięcie pn. „Wykonanie przyłączy 

energetycznych wraz z instalacjami elektrycznymi i oświetleniem placów zabaw w miejscowościach 

Przećmino , Korzystno i Bogucino” z limitem wydatków do kwoty 60.000 zł. z czego w roku 2025 do 

kwoty 0 zł. oraz w roku 2026 do kwoty 60.000 zł. W zakresie wymienionego przedsięwzięcia 

planowane jest wykonanie projektu wraz z budową przyłączy energetycznych wraz z instalacjami 

elektrycznymi i oświetleniem placów zabaw w miejscowościach Przećmino (dz. nr 166) i Bogucino 

(dz. nr 84/8). Obecnie zostały złożone wnioski o wydanie warunków energetycznych.  

 

Gmina Kołobrzeg nie posiada żadnych zobowiązań z tytułu niestandardowych instrumentów 

finansowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

1 Dochody ogółem 99 087 276,07 93 311 515,00 91 740 800,00 90 705 400,00 93 126 900,00 95 617 400,00 97 977 000,00 100 607 100,00 103 317 200,00 106 098 600,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 85 862 667,15 85 522 000,00 88 040 800,00 90 405 400,00 92 826 900,00 95 317 400,00 97 977 000,00 100 607 100,00 103 317 200,00 106 098 600,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 292 255,51 38 597 000,00 39 754 000,00 40 748 000,00 41 766 000,00 42 810 000,00 43 880 000,00 44 977 000,00 46 101 000,00 47 253 000,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 398 383,49 400 000,00 400 000,00 406 000,00 412 000,00 418 100,00 424 300,00 430 900,00 437 300,00 443 800,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 1 630 497,00 1 560 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 6 824 517,15 4 475 000,00 4 586 800,00 4 701 400,00 4 818 900,00 4 939 300,00 5 062 700,00 5 189 200,00 5 318 900,00 5 451 800,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 39 717 014,00 40 490 000,00 41 700 000,00 42 950 000,00 44 230 000,00 45 550 000,00 46 910 000,00 48 310 000,00 49 760 000,00 51 250 000,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 21 600 000,00 22 700 000,00 23 150 000,00 23 610 000,00 24 080 000,00 24 560 000,00 25 050 000,00 25 550 000,00 26 060 000,00 26 580 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 13 224 608,92 7 789 515,00 3 700 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 100 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 13 117 608,92 7 489 515,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 123 664 750,11 97 473 476,00 90 390 800,00 89 405 400,00 98 126 900,00 94 617 400,00 96 977 000,00 99 607 100,00 102 317 200,00 105 098 600,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 83 054 288,04 81 000 000,00 83 000 000,00 85 075 000,00 87 200 000,00 89 380 000,00 91 600 000,00 93 890 000,00 96 240 000,00 98 640 000,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 986 894,87 28 000 000,00 28 500 000,00 29 000 000,00 29 500 000,00 30 000 000,00 30 500 000,00 31 000 000,00 31 500 000,00 32 000 000,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 50 000,00 200 000,00 132 500,00 65 000,00 60 000,00 250 000,00 200 000,00 150 000,00 100 000,00 50 000,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 

terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 40 610 462,07 16 473 476,00 7 390 800,00 4 330 400,00 10 926 900,00 5 237 400,00 5 377 000,00 5 717 100,00 6 077 200,00 6 458 600,00

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 40 610 462,07 16 473 476,00 7 390 800,00 4 330 400,00 10 926 900,00 5 237 400,00 5 377 000,00 5 717 100,00 6 077 200,00 6 458 600,00

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 574 025,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu -24 577 474,04 -4 161 961,00 1 350 000,00 1 300 000,00 -5 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych
0,00 0,00 1 350 000,00 1 300 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4 Przychody budżetu 24 577 474,04 5 511 961,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 20 577 474,04 5 511 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 20 577 474,04 4 161 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 300 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 300 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W I E L O L E T N I A     P R O G N O Z A     F I N A N S O W A

Załącznik nr 1                                                         

do Uchwały nr XVIII/129/2025                                           

Rady Gminy Kołobrzeg                                              

z dnia 29 października 2025 r.

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

W I E L O L E T N I A     P R O G N O Z A     F I N A N S O W A

6 Kwota długu, w tym: 4 000 000,00 2 650 000,00 1 300 000,00 0,00 5 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 2 808 379,11 4 522 000,00 5 040 800,00 5 330 400,00 5 626 900,00 5 937 400,00 6 377 000,00 6 717 100,00 7 077 200,00 7 458 600,00

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 23 385 853,15 10 033 961,00 5 040 800,00 5 330 400,00 5 626 900,00 5 937 400,00 6 377 000,00 6 717 100,00 7 077 200,00 7 458 600,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

0,09% 1,94% 1,80% 1,61% 0,07% 1,39% 1,30% 1,21% 1,13% 1,04%

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020 0,09% 1,94% 1,80% 1,61% 0,07% 1,39% 1,30% 1,21% 1,13% 1,04%

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026 0,09% 1,94% 1,80% 1,61% 0,07% 1,39% 1,30% 1,21% 1,13% 1,04%

8.1_vROD_2023 8.1_vROD_2023 0,09% 1,94% 1,80% 1,61% 0,07% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny)
4,78% 5,87% 6,17% 6,30% 6,46% 6,85% 7,08% 7,20% 7,32% 7,46%

8.2_v2020 8.2_v2020 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2_v2026 8.2_v2026 4,78% 5,87% 6,17% 6,30% 6,46% 6,85% 7,08% 7,20% 7,32% 7,46%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

24,22% 20,05% 18,37% 16,02% 13,68% 5,59% 4,71% 6,22% 6,56% 6,77%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

30,48% 22,73% 21,05% 18,70% 16,37% 8,28% 7,39% 6,22% 6,56% 6,77%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

art15zoc_8.1_ROD

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 przypadających na dany rok)

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 

budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art7_1

Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środki o 

pododbnym charakterze oraz powiększone o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8, 

nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964/art. 296c ustawy 

Dz.U.2024.1756)

5,05% 3,20% 1,55% 0,00% 5,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
100 000,00 148 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
100 000,00 148 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 100 000,00 148 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
3 480 000,00 5 621 015,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
3 480 000,00 5 621 015,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 480 000,00 5 621 015,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
1 021 551,66 185 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
1 021 551,66 185 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 770 938,03 148 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
12 873 261,57 8 319 945,13 7 308 342,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
12 873 261,57 8 319 945,13 7 308 342,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 7 062 271,38 3 070 998,35 4 004 816,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

W I E L O L E T N I A     P R O G N O Z A     F I N A N S O W A

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x x x x x x

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 11 195 897,67 14 856 466,13 8 097 942,66 90 700,00 91 800,00 92 900,00 56 000,00 53 000,00 3 100,00 3 200,00

10.1.1 bieżące 776 400,00 827 500,00 789 600,00 90 700,00 91 800,00 92 900,00 56 000,00 53 000,00 3 100,00 3 200,00

10.1.2 majątkowe 10 419 497,67 14 028 966,13 7 308 342,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
23 397,00 22 098,00 20 797,00 16 921,00 4 412,00 4 146,00 3 881,00 3 616,00 3 350,00 0,00

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 

odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki 

samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 

zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy x x x x x x x x x x

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 3



2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

34 680 564,46 11 195 897,67 14 856 466,13 8 097 942,66 90 700,00 91 800,00 92 900,00 56 000,00 53 000,00 3 100,00 3 200,00 34 541 006,46

2 923 758,00 776 400,00 827 500,00 789 600,00 90 700,00 91 800,00 92 900,00 56 000,00 53 000,00 3 100,00 3 200,00 2 784 200,00

31 756 806,46 10 419 497,67 14 028 966,13 7 308 342,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 756 806,46

I 34 680 564,46 11 195 897,67 14 856 466,13 8 097 942,66 90 700,00 91 800,00 92 900,00 56 000,00 53 000,00 3 100,00 3 200,00 34 541 006,46

2 923 758,00 776 400,00 827 500,00 789 600,00 90 700,00 91 800,00 92 900,00 56 000,00 53 000,00 3 100,00 3 200,00 2 784 200,00

31 756 806,46 10 419 497,67 14 028 966,13 7 308 342,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 756 806,46

1. 20 967 648,46 4 971 040,67 8 504 945,13 7 438 342,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 914 328,46

a) 553 320,00 185 000,00 185 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Projekt pn. "Zdrowy Przedszkolak w Zdrowej 

Gminie"

Opracowanie programu na rzecz zdrowego stylu życia u 

dzieci przedszkolnych i zmiana nawyków żywieniowych 

u najmłodszych dzieci

Urząd Gminy 2024 - 2027 553 320,00 185 000,00 185 000,00 130 000,00 500 000,00

b) 20 414 328,46 4 786 040,67 8 319 945,13 7 308 342,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 414 328,46

Budowa Centrów Przesiadkowych w Dźwirzynie i w 

Budzistowie

Poprawa infrastruktury drogowej i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych
Urząd Gminy 2025 - 2027 10 172 554,46 200 000,00 2 692 078,46 7 280 476,00 10 172 554,46

Budowa przedszkola gminnego w Budzistowie
Poprawa dostępu do dobrej jakości edukacji 

przedszkolnej
Urząd Gminy 2025 - 2026 6 558 174,00 3 058 174,00 3 500 000,00 6 558 174,00

Budowa żłobka gminnego w Zieleniewie
Poprawa dostępu do placówki opiekuńczo - 

wychowawczej dla dzieci od kilku miesięcy do 3 lat
Urząd Gminy 2025 - 2026 3 600 000,00 1 500 000,00 2 100 000,00 3 600 000,00

Wsparcie jednostek OSP województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych

Wyposażenie jednostek OSP w sprzęt wykorzystywany 

w sytuacjach wystąpienia zagrożeń związanych z 

zachodzącymi zmianami klimatu

Urząd Gminy 2025 - 2027 83 600,00 27 866,67 27 866,67 27 866,66 83 600,00

2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 13 712 916,00 6 224 857,00 6 351 521,00 659 600,00 90 700,00 91 800,00 92 900,00 56 000,00 53 000,00 3 100,00 3 200,00 13 626 678,00

a) 2 370 438,00 591 400,00 642 500,00 659 600,00 90 700,00 91 800,00 92 900,00 56 000,00 53 000,00 3 100,00 3 200,00 2 284 200,00

Utrzymanie melioracyjnej stacji pomp w Dźwirzynie i 

w Grzybowie

Zabezpieczenie gospodarki wodnej - odprowadzanie 

wód deszczowych
Urząd Gminy 2025 - 2032 400 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 400 000,00

Uzytkowanie gruntów położonych w pasie 

technicznym wybrzeża w granicach 

administracyjnych gminy Kołobrzeg

Organizacja i utrzymanie kąpielisk w miejscowościach 

Grzybowo i Dźwirzyno, wzmocnienie atrakcyjności 

turystycznej gminy 

Urząd Gminy 2023 - 2030 270 000,00 32 000,00 33 000,00 34 000,00 35 000,00 36 000,00 37 000,00 207 000,00

Dzierżawa gruntu będącego własnością 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie

Dostęp do infrastruktury transportowej (drogowej) - 

eksploatacja drogi gminnej ul. Jachtowej w Dźwirzynie
Urząd Gminy 2022 - 2026 15 738,00 4 000,00 4 000,00 8 000,00

Dzierżawa terenów będących własnością Lasów 

Państwowych

Modernizacja i utrzymanie ścieżki zdrowia, podniesienie 

atrakcyjności Gminy i propagowanie zdrowego trybu 

życia

Urząd Gminy 2025 - 2034 27 500,00 2 300,00 2 400,00 2 500,00 2 600,00 2 700,00 2 800,00 2 900,00 3 000,00 3 100,00 3 200,00 27 500,00

Zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego / planu ogólnego

regulacja zapisów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego / planu ogólnego
Urząd Gminy 2025 - 2027 1 620 000,00 500 000,00 550 000,00 570 000,00 1 620 000,00

Użytkowanie gruntów pokrytych wodami 

stanowiącymi własność skarbu państwa (przepusty, 

mosty)

Zabezpieczenie potrzeb drogowych Urząd Gminy 2021 - 2031 37 200,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 21 700,00

Załącznik nr 2                                          

do Uchwały nr XVIII/129/2025                                     

Rady Gminy Kołobrzeg                              

z dnia 29 października 2025 r.

Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt I.1 i I.2) (razem)

- wydatki bieżące

Cel przedsięwzięcia

- wydatki majątkowe

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Programy, projekty lub zadania (razem)

Wydatki majątkowe

Przedsięwzięcia ogółem

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2025-2034

Lp. Nazwa  przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację lub 

koordynująca 

wykonywanie 

przedsięwzięcia

Okres 

realizacji

Łączne nakłady 

finansowe

Limit 

zobowiązań

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 1



2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

Cel przedsięwzięciaLp. Nazwa  przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację lub 

koordynująca 

wykonywanie 

przedsięwzięcia

Okres 

realizacji

Łączne nakłady 

finansowe

Limit 

zobowiązań

b) 11 342 478,00 5 633 457,00 5 709 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 342 478,00

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 163 na odcinku Kołobrzeg - Pyszka

Poprawa infrastruktury drogowej i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu
Urząd Gminy 2024 - 2026 4 232 478,00 2 740 159,00 1 492 319,00 4 232 478,00

Budowa kompleksu sportowego ORLIK 2024 wraz z 

budową skateparku przy ul. Jabłoniowej w 

Zieleniewie

Poprawa infrastruktury sportowej Urząd Gminy 2025 - 2026 4 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00

Budowa budynku OSP Sarbia Zabezpieczenie samochodu ratowniczo - gaśniczego Urząd Gminy 2025 - 2026 2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych - wykonanie 

dokumentacji projektowych

Poprawa infrastruktury drogowej i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu
Urząd Gminy 2025 - 2026 550 000,00 393 298,00 156 702,00 550 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego w Grzybowie

Stworzenie przestrzeni do aktywnego spędzania 

wolnego czasu i integracji lokalnej społeczności
Urząd Gminy 2025 - 2026 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Wykonanie przyłączy energetycznych wraz z 

instalacjami elektrycznymi i oświetleniem placów 

zabaw w miejscowościach Przećmino , Korzystno 

Bogucino

Poprawa warunków w zakresie aktywności fizycznej, 

społecznej i emocjonalnej dla najmłodszych
Urząd Gminy 2025 - 2026 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00

Wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4117CB-73C7-4A26-9C44-90403A16F118. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


